
UCHWAŁA NR 181/XXVIII/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 170/XXVI/20 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie zadania 

"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pilchowice". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz.U z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), i art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr 170/XXVI/20 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie zadania "Budowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Pilchowice" dodaje się zdanie w następującym brzmieniu: "Pożyczka zostanie 
zaciągnięta w 2021 roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PLOYL-ZWBES-UJKIS-SIQZJ-MEJIC. Podpisany




